２０２４年 12月 27日

各  位

                  会 社 名    Ｚ Ａ Ｃ Ｒ Ｏ Ｓ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  下 田  拓

（コード番号 7917 東証プライム市場）

問合せ先 取締役専務執行役員 管理部門統括

佐 藤 道 彦

                             TEL.03-5804-4221

(訂正)人事異動に関するお知らせ

2024 年 12 月 26 日に公表いたしました「人事異動に関するお知らせ」の記載内容について一部

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

    記

１． 訂正の理由

「人事異動に関するお知らせ」の記載の一部に誤りがあることが判明しましたので、当該箇所

の訂正を行うものであります。

２． 訂正内容

訂正箇所には下線を付しております。

（訂正前）

  会社名  藤森工業株式会社

 （訂正後）

  会社名  ZACROS 株式会社

以 上